onſen Landeals men overlaſt wort.

Fateor legens hæcdiu hæſı, qua fronte id dictum ab epiſcopo, quod ap
18.

pellatio olimnulla , cum legiſſem vel centies quod appellatio ad eum facta.

Putabam primo referendum id ad judicium Provinciale, a quo nulla appella

tio. Et neſic quidem male. Sed cum nondum hac ratione fatisfacere mihi

poſſem , re attentius perquiſita , ad primarias etiam urbes adverti id referen

dum, Ad Ultrajectum , ad Amisfurtum , ad Daventriam , Campos , Zwol

lam. Nam & certum quod ab his appellatio olim nulla. Certum de Ultra

jecto. DeAmisfurto ſimiliter. De Rheno etiam idem. De Daventria ,
Campis , Zwolla dubitari non debet. A minoribus civitatibus appellatio ad

eas frequens ut a ruricolis paffim ad Provinciale judicium , ut Ducillæ Par

menfi ab Ordinibus demonftratum Ann. 1563. Ab ipſis contra olim nulla.

Rev. hiſt. Dav. lib. 3. P. 334.6 336. In inferiore diæcefiquod a minoribus

ad majores appellatum non legi. Contra , & nihil certius, ad epiſcopum

appellatum , ut ſupra eftde Montfurto cap. 11. p. 158. & c. item de Hage

ſteyn cap. 12.p. 198. In eo omnes conveniebant : Judicabant per arreſtum ,

ut vulgo dicitur jam barbare . Civilis cauſa an criminalis non folebat di

ſtingui. Ratio ſi quæratur, non obſcura eft, ut puto . Nomine epiſcopi ju
dicabant, adacti in verba ejus, & ac ſi eſſent mandatarii, ut dixicap. præced.

Idem autem ab eodem appellari non poteſt. Nihil verius quam quod dico.

Sed urbs ita id non accepit , ac fi redderetur jus Principis beneficio , ſed ac fi

id exerceret velut proprio fuo jure , vi nimicum privilegii & conſuetudinis

vetuſtiſſimæ. Princeps contra quod redderetur , etſi ſuo nomine , ita tamen

abſolute, ut plane nullæ ipſius partes , non ferendam rem ratus, judicium

inſtituit , ad quod vi&tus provocaret. Provocatum tum paffim ſublato etiam

prorſus ob fummam iniquitatem , ut Princeps di& itabat, Provinciali judicio.

Et exempla habet Revius hift. Daventr. p. 124. ſeq. quo Gerardus a We
levelt , mora ab eo lite Bernardo a Morrien , qui tum Conful Campenfis ,

de reditibus, quos ex prædio , quod in agro Sallicano , ajebat deberiſibi,
cum caufa cecidiffet , & appellandum fibi eſſet ad Comitia judiciaria , ad

Schiyam
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Schivam provocavit. Quod & fimiliter dicit factum in cauſa liberorum Ge

rardi Goluini civis Daventrienſis, In re etiam judicata a Scabinis Swollanisa

contra Stephanum ten Oy pro Helena van Delden.. Ad cujus cauſæ deci

fionem Antiſtes, quod cum durum , Swollam proficiſci jullit Præfe &tum